



Leszno, 03.03.2025 r.

dotyczy: postępowania nr LOG-P-Z/0005/2025 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Zakup odzieży roboczej i środków ochrony indywidualnej”

Odpowiedź na pytania z dnia 26.02.2025 r. – 27.02.2025 r.

Pytanie nr 1

Dzień dobry, bardzo proszę o sprecyzowanie rodzaju (modelu) filtrów jakie powinny być ujęte w komplecie z maską pełnotwarzową. Opis - Pełna maska wielokrotnego użytku + filtry wymienne nie daje kompletnej informacji. Poproszę o szersze informacje (ABEK FFP). Dodatkowo proszę o sprecyzowanie informacji w opisie - "każda maska wyposażona w dodatkowy 1 komplet filtrów wymiennych po 2 pary. Czy mogę liczyć na informację, ile par filtrów powinien zawierać komplet i jakie mają one być?

Odpowiedź nr 1

Maska pełnotwarzowa powinna być wyposażona w 2 pary 2 szt. filtrów 3M 6059.

Pytanie nr 2

Z uwagi na szeroki i różnorodny asortyment przedmiotu zamówienia, a w przypadku zaoferowania produktów równoważnych zgodnie z zapisami w SWZ wymagane jest dostarczenia wzorów do oferty wraz z certyfikatami, które są dokumentami niejawnymi (udostępnianymi przez producentów wyłącznie na prośbę Wykonawców i nie są one przysyłane/udostępniane bez zgody przez Zarząd danej firmy) termin na przygotowanie oferty i przesłanie wzorów asortymentu wyznaczony przez Zamawiającego jest niewystarczający.

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert i dostarczenia wzorów do dnia 20 marca 2025 celem przygotowania konkurencyjnej oferty spełniającej wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 17.03.2025 r. do godz. 10.00.

Pytanie nr 3

W związku z szerokim zakresem przedmiotu zamówienia obejmującym odzież, obuwie, rękawice i środki ochrony indywidualnej różnych producentów zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji dostaw częściowych do 14 dni roboczych od otrzymania zamówienia?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

POZ. 6 OPZ – zaproponowany model rękawic jest wzmocniony skórą kozią, wg. informacji ze strony producenta. Prośba o poprawienie opisu OPZ w poz. 6.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 8 w poz. 6 w opisie: „rękawice wmacniane delikatną, jednokolorową kozią skórą w części chwytnej dłoni”.

Pytanie nr 5

POZ. 23 OPZ – na rynku nie występują buty rybackie równocześnie z regulowanymi szelkami jak i paskami tkaninowymi z klamkami. Firma Fagum Stomil produkuje buty w normie EN 347 z paskami tkaninowymi i klamkami. Prośba o wykreślenie „na szelkach regulowanych” bo jest to inny produkt – tzw. spodnio-buty w normie EN 345.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający doprecyzowuje, iż wymaga spodniobutów w normie EN 345 – jednocześnie wykreśla w pozycji 23 zapis: „buty rybackie” oraz zmienia normę z EN 347 na EN 345.

Pytanie nr 6

POZ. 27 OPZ - czy dopuszczacie Państwo opisany model czapko-hełmu w kolorze czarnym.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie dopuszcza koloru czarnego dla czapko-hełmu.

Pytanie nr 7

Pozycja 23 - chodzi o buty rybackie czy spodniobuty?

Odpowiedź nr 7

Spodniobuty. Zamawiający wykreśla zapis: „buty rybackie”.

Pytanie nr 8

Pozycja 28 - proszę o podanie numeru filtrów wymiennych, które będą używane z półmaską 6200.

Odpowiedź nr 8

Filtry 3M 6059.

Pytanie nr 9

Pozycja 29 - chodzi o półmaskę przeciwpyłową z zaworkiem klasy FFP3 firmy Consorte-SR Sp. z o.o.?

Odpowiedź nr 9

Zgodnie z opisem w załączniku nr 8 proponowana firma to 3M lub równoważna.

Prezes Zarządu - Dyrektor Naczelny

mgr inż. Romana A. Kozub